

Link do produktu: <https://www.m6tackle.com/korda-tackle-box-large-p-16368.html>

Korda Tackle Box Large



Cena **350,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **24 godziny**

Kod producenta **KBOX21**

Producent **Korda**

Opis produktu

Korda Tackle Box Large

Kiedy wprowadziliśmy na rynek oryginalny Tackle Box, nie spodziewaliśmy się, że zostaniemy zasypani prośbami o większą wersję. Jednak, gdy pomyśleliśmy o tym logicznie, zawsze są przedmioty przechowywane w innych kieszeniach, wsuwane do bocznych toreb i pozostawione na dnie torby. Large Tackle Box eliminuje to, oferując wystarczająco dużo miejsca do przechowywania absolutnie wszystkiego, schludnie, bezpiecznie i zorganizowane w jednym miejscu.

To wszechstronne pudełko na sprzęt wędkarski doskonale dostosowuje się do potrzeb każdego użytkownika, oferując 25 indywidualnych przegródek zintegrowanych z pokrywą. Każda sekcja jest zwieńczona przezroczystą klapką, która nie tylko zabezpiecza przedmioty, ale także pozwala łatwo zidentyfikować zawartość na pierwszy rzut oka. Od krętlików po rurki termokurczliwe i kickery po Heli-Safes, przegródki te skutecznie organizują wszystkie małe elementy sprzętu końcowego.

W pokrywie znajduje się również odpowiednia tablica na przypony, podobnie jak w Rig Safe, wraz z obrobionym maszynowo, rowkowanym drążkiem do mocowania haków. Rig Board może pomieścić do 56 wstępnie zawiązanych przyponów i jest dostarczany z 30 pojedynczymi i 20 podwójnymi szpilkami, aby zabezpieczyć je na miejscu. Pomysłowość tego pudełka na sprzęt nie kończy się na tym, tablica zawiera innowacyjny drążek na przypony, który umożliwi przechowywanie wysięgników bez konieczności mocowania haka. Jest to coś, co Damian Clarke opracował do użytku w swoim własnym Rig Safe, ale teraz podobny pomysł został opracowany dla Large Tackle Box. Na końcu Rig Board znajduje się linijka w kolorze hi-vis, która pomoże w skonstruowaniu idealnej długości przyponu lub wysięgnika.

Pamiętaj, że to tylko w pokrywie Large Tackle Box, a jeśli to nie wystarczy, jest jeszcze jedna mała krawędź, która znacznie pomoże podczas wiązania zestawów. Dodaliśmy małą, wyjmowaną tackę, która umożliwi tymczasowe umieszczenie drobnych elementów zestawu, takich jak krętliki, koraliki i haczyki, w łatwo dostępnym miejscu, gotowym do użycia w razie potrzeby.

Przestronna komora główna Tackle Box posiada regulowane przegrody, pozwalające na tworzenie niestandardowych sekcji, które idealnie pasują do twoich przedmiotów. Wystarczy przesunąć przegrody, aby zaprojektować idealny układ organizacyjny; zawiera wszechstronny zestaw wyjmowanych przegród - 6 małych, 1 średnią i 2 duże - umożliwiając nieskończoną rekonfigurację przestrzeni do przechowywania w celu dostosowania do zmieniających się wymagań.

Stałe ścianki w Tackle Box są idealnie rozmieszczone, aby pomieścić nasze szpule Hooklink, pudełka z akcesoriami, nici Bait Floss, Leadcore, Arma Kord, Leader Safes i Kamakura Hook Boxes, a także inne przedmioty, takie jak nożyczki i igły do przynęt.

Kompatybilny z naszymi pudełkami Mini Compartment Box (sprzedawanymi oddzielnie), Large Tackle Box oferuje jeszcze więcej możliwości organizacyjnych. Mini pudełka mają przezroczyste pokrywy typu flip-top i są dostępne w różnych konfiguracjach - 6, 8, 9 lub 16 przegródek - idealnych do przechowywania mniejszych przedmiotów. Zbudowana z wytrzymałego, odpornego na uderzenia plastiku, pokrywa jest solidnie zabezpieczona magnetycznym zamknięciem, eliminując ryzyko przypadkowego otwarcia podczas transportu i unikając zużycia tradycyjnych zapięć.

Wymiary: 35,5cm x 24cm x 7,5cm

*Zestaw nie zawiera narzędzi i akcesoriów widocznych na zdjęciach; tylko duże pudełko.